Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm
met adapter MHB4Q014B @14mm

=2¥3 MANDREX
plah e

Productomschrijving

Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter

Slijtvaste gatzagen met unieke extra lossingsgaten voor een uitstekende afvoer van spanen, koeling en gewichtsbesparing.
Gehard staal in combinatie met de speciaal ontworpen geometrie van de tanden zorgen voor het meest professionele resultaat.

Eigenschappen:

* Extra lossingsgaten om de kern van dun plaatmateriaal er makkelijk uit te drukken
« Bi-metaal met 8% kobalt legering voor een langere levensduur

« Zaagdiepte van 45mm (1-3/4") voor extra diepe gaten

« Uitstekende afvoer van spanen dankzij de special ontworpen brede sleuven

* 4/6" variabele vertanding voor schone gaten

« Grote gewichtsbesparing in vergelijking met andere gatzagen

* Schone gaten met een minimale warmteontwikkeling

« Geschikt voor gebruik met elektrische- en accuboormachines

* Met MXqgs adapter

Geschikt voor:
* Hout, MDF

* PVC

* Acryl

* Glasvezel versterkt kunststof
« Staal

* RVS

« Non Ferro materialen

Referentie/Links:
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q014B @14mm
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Productinformatie

Artikelnummer:
18061014

Fabrikant:
Mandrex

Merk:
Mandrex

Artikelnummer Leverancier:
18061014

EAN Code:
8718564001945

Goederencode:
82075090

Categorie:
Gatzagen

Minimale afname:
1 Stuk

Gewicht:
140 Gram

Referentie/Links:
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q014B @14mm

Technische specificaties

Type Product:
Diameter:
Snijdiepte Gatzaag:
Snijmateriaal:
Opnamesysteem:
One Click System:

Geschikt voor Hout:

Geschikt voor Kunststof:

Geschikt voor Non-
Ferrometalen:

Geschikt voor RVS:
Geschikt voor Staal:

Serie Fabrikant:

Gatzaag

14 mm

45mm

HSS-E Co8
Zeskanthouder
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
Ja
SpeedXcut M42
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Artikelnummer

18061210

18061098

18061095

18061092

18061089

18061086

18061083

18061079

18061076

18061073

18061070

18061068

18061067

18061102

18061105

18061108

18061200

18061177

18061168

18061160

18061152

18061146

18061140

18061133

18061127

18061121

18061114

18061111

18061065

18061064

18061060

18061032

18061030

18061029

Varianten

Omschrijving

Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q210B @210mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q098B @98mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4QO095B @95mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q092B @92mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q089B @89mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q086B @86mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q083B @83mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q079B @79mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4QO076B @76mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q073B @73mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q070B @70mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q068B @68mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q067B @67mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q102B @102mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q105B @105mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q108B @108mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q200B @200mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q177B @177mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q168B @168mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q160B @160mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q152B @152mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q146B @146mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q140B @140mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q133B @133mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q127B @127mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q121B @121mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q114B @114mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q111B @111mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4QO065B @65mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q064B @64mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q060B @60mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q032B @32mm

Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q030B @30mm

Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q029B @29mm

EAN

08718564002515

08718564002362

08718564002355

08718564002348

08718564002331

08718564002324

08718564002317

08718564002300

08718564002294

08718564002287

08718564002270

08718564002263

08718564002256

08718564002379

08718564002386

08718564002393

08718564006230

08718564002508

08718564002492

08718564002485

08718564002478

08718564002461

08718564002454

08718564002447

08718564002430

08718564002423

08718564002416

08718564002409

08718564002249

08718564002232

08718564002225

08718564002065

08718564002058

08718564002041
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Artikelnummer

18061027

18061025

18061024

18061022

18061021

18061020

18061019

18061017

18061016

18061033

18061035

18061037

18061059

18061057

18061054

18061052

18061051

18061048

18061046

18061044

18061041

18061040

18061038

18061014

18061043

Referentie/Links:
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q014B @14mm

Omschrijving

Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q027B @27mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q025B @25mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q024B @24mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q022B @22mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q021B @21mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q020B @20mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q019B @19mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q017B @17mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4QO016B @16mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q033B @33mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q035B @35mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q037B @37mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q059B @59mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q057B @57mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q054B @54mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q052B @52mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q051B @51mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q048B @48mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q046B @46mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q044B @44mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q041B @41mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q040B @40mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q038B @38mm
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4QO014B @14mm

Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 45mm met adapter MHB4Q043B @43mm
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EAN

08718564002034

08718564002027

08718564002010

08718564002003

08718564001990

08718564001983

08718564001976

08718564001969

08718564001952

08718564002072

08718564002089

08718564002096

08718564002218

08718564002201

08718564002195

08718564002188

08718564002171

08718564002164

08718564002157

08718564002140

08718564002126

08718564002119

08718564002102

08718564001945

08718564002133
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